
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.1.35.2024 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia procedury przyjmowania, rejestrowania i realizacji wniosków o 

zapewnienie dostępności 

 
Na podstawie § 5 pkt 7 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr OR.I-0152-94/06 Prezydenta Miasta Opola z dnia 1 sierpnia  

2006 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Opola (ze zm.) w 

związku z art. 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom      

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) oraz art. 18 ustawy z dnia 4 kwietnia 

2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych (Dz.U z 2023 r.  poz. 1440)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalam procedurę przyjmowania, rejestrowania i realizacji  wniosków o zapewnienie 

dostępności architektonicznej, informacyjno-komunikacyjnej lub dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów osobom ze szczególnymi potrzebami w 

Urzędzie Miasta Opola oraz miejskich jednostkach organizacyjnych stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Opola oraz Miejskich Jednostek Organizacyjnych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie Nr OR-I.120.1.72.2021 Prezydenta Miasta Opola z dnia 18 października   
2021 r. w sprawie ustalenia   procedury   przyjmowania,   rejestrowania   i   realizacji  wniosków 
o zapewnienie dostępności. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Grzegorz Marcjasz 

Sekretarz Miasta 


